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A BEK ERE VÍZIÓ KANADA ts AZ ECYEBOLT ÁLLAMOK FELE TEKINTENEK A KE- 
NYfRFOOYABZTO EMBERMILLiOK — OROSZORSZÁG, ARGENTÍNA.B
AUSZTRÁLIA LETŰNTEK A GABONAPIACRÓL ------ ELÉRTE A 70

CENTES ÁRFOLYAMOT A KANAD ki BÚZA BUSMBLJA

BORÁN SZÉNÁI 
KÉRŐBBEKBEN 
NEM HIABA CSÍ

KEZDEMÉNYEZÉSÉRE ÓRIÁSI JELENTŐSÉGŰ 
ITÖTT WASHINGTONBAN HDOVER ÉS LAVAL — 
ETTE A TRIANONI LÁNCOKAT AZ EGYESÜLTEK 

CS KANADA MAGYARSÁGA

VIGYÁZAT LAN SÁG ALOOZATA LETT GONCZY GÉZA PICTURE BUTT,
ALBERTABAN ------ SAJÁT BANYA-ABAN ÉRTE UTOL A FIATAL

MAGYART A HÁLÁL A mir-mir reménytelennek látszó jet kénytelen vieezaváe*rolni az elkS 
világpiac ez egyezer lemét rácáfolt a ' vetkező hónapokra kötött ezállltiel 
spekulánsok számításaira. Ezúttal pe | szerződéseit, miután még rekvlrálás 
dlg nemcsak a kis vidéki epekulán- árán sem tudnak annyi búzát éesze 
sok, hanem az egymás ellen licitál* szedni, mint amennyit már előre el- 
nagy gabonatermelő államok le ráfi- adtak. Nagyban hozzájárul a kanadai 
zettek. A hivatalos és nemhivatalos búza kelendőaégéhez az a körülmény 
becslések ellenére ugyanis egyezerre le, hogy még e lengyelországi rozeter 
apadáanak Indult a világ gabenakéez- r-iés le gyengének bizonyult, amire 
lete és így a fogyasztók egy része pedig Németországban erősen ezé mi
ké nyte len-ke Mellen jobb minőségű, de tettak. Montreal és Vancouver az 
drágább búzához folyamodott. En utóbbi hetek folyamán több mint bá
nok tudható be azután, hogy a kana- rommillió buahelt Indított útnak az 
dal búza legmagasabb fexozatáéri európai kikötők felé és különösen a 
már több mint 70 centet kínálnak és csendestengerl kikötővárosba olyan 
végre fellendült a gabona-kivitel a tömegesen érkeztek a rendelések, 
kanadai kikötőkből. hogy a novemberi és decemberi szál

lítások felüt fogják múlni az eddigi 
rekordokat. Emellett egész Kanada 
területén caupán 132 millió buehel bu 
zát szállítottak be a farmerek a tava-

A lethbridgei magyarságnak ismét 
gyásza vaa. lemét egy derék magyar 

t ök sorából 
szerencsétlenség következtében A IS 
éves Gónczy Gázát tulajdon édesapjá
nak bányájában érte a katasztrófáin 
vég és mielőtt segíthettek volna raj
ta, már balett veit. A sajnálatos eset
ről Szarka József ás a -Lethbrldge 
Héráid" tudósítása nyomán a követ
kezőkben számálnaiunk be:

Gönczy Lajos, a éaskatehewanl sí

jéé, amikor a felvonóezerkezet egy
ezerre
csengetett újból ée újból a fiának, az 
úgynevezett ‘hetet’* csak nem 
dúlt.

I fancy I eee kendre de ef thev- U óe kanadai sajtóban nem éleződött ki a Heever és La 
folyt hárcmnapee tárgyalások politikai háttere, kétségte- 
■bkaégi kérdését éppenugy megvitatta a két államférfin. 
Mámáit. Beavatottak nagyon jól tudják, hegy az egész 
renciának legfontosabb eredményeit nem hozták nyilvá- 
iról-napra valószínűbbnek látszik, hogy nem csupán gaz- 
löntöttek Washingtonban. E ívitat hatatlanul francia a'* 
er elnöknek az az ígérete, hegy az Egyesült államok 
ügyi halasztást kérni Németország számára Franciao'- 
■élkül, emellett azonban más ipegállapedások is jöttek 
i körött, amiről ma még nem számolhatnak be a lapok, 
tani látogatása revízió szempontjából Igen nagy jelen- 
h-Laval tárgyalások a revízió kérdése szempontjából rá
osztandó alatt s az érdeklődést nemcsak a politikai sze-

Bár az ame 
val elnökök kősót 
len, hogy Európa

Hiábaef resdsrs rteéng ap te cerrect
eanyász költözött el

Mr Amerlge Veapucci? Vsa, the eeheal
világra kihatóA rosszat sejtő apa ezután nagy- 

nehezen felkapaszkodott a felvonó- 
házba, ahol szi vett épó látvány tá
rult eléje: fia Gönczy Géza holtan fe
küdt a felvonóezerkezet orsóján, a 
drótkötélsodrony valamiképen 
rülceavarodéit rajta és menthetetle
nül agyonyomta. Miirtán deHart bá- 
nyafelügyelö, valamint a beidézett 
többi tsnu állítása szerint a szerke
zetnek semmi hibája nem veit és a 
szerencsétlenség után le kifogástala
nul működött, kétségtelenül Gönczy 
Géza vigyázatlansága okozhatta a tre 
gédíát.

A fiatalén elhunyt magyar bá
nyászt ekt. 2S-in helyezték örök nyu 
galomra a r.k. temetőben. A leth
bridgei magyarság nagy számban Je
lent meg a gyáeztiazteaaégen ée isme
rősei közül 24 koszorúslány kísérte u- 
toleó útjára. Ezenkívül koszorút he
lyeztek slrhalmára keresztszülei Ezer 
ka József óe neje, nagyanyjp, üzv. 
Szarka Györgyit*, továbbá Deák Jó
zsef, Horhauzer József, Matlz József 
Miklós László, Nagy Péter, özv. Sza
bón*, Szakács Mária, Tárni József 
•fj. Tóth István, Vejtkó Istvánná ée 
családjaik.

Be teff us thM, bút -Amerlge”
M the Italian fér Enterk, whlch 
*n tűm, le the Hungárián neme fér 
Henry.

In May ef thle yesr there bogán a

daságl kérdései
ksmrk számit, 
nem fog újabb 
szág megkérdez 
létre a két dlpk 

Lovai sva

kö-
celebratlene le Hungary ta commt

só telep esek egyike 23 évvel ezelőttthe Nlnth Centenery ef the
hagyta el az Esterházy melletti Ka- 
pesvár telepet és cserélte fel az eke-

Beath ef Prlnce E merte, fon ef St.
raliznék a lefi
mélyleégek, licacanVa laikusok- közt Is nagyon felkeltették.

szempontjából ezt mintegy a harmadik kezdőpont-
rvác a csákánnyal. Azóta Leth- 

brldge környékén bányászkodott, míg
Fesertc diód befere hle fatf-er, and

Amellett ugyanis, hogy az argen
tínai óe ausztráliai uj termés nem I- 
gérkezik olyan bőségesnek, mint elein 
te t-tttók. csak Januárban kerülhet 
piacra az első buzaezállltmány. Addig 
pedig a kenyérfogyasztó nemzetek 
nem várhatnak és ennek folytán úgy 
Kanadából, mint az Egyesült Ára
mokból megélénkült a gabona-kivitel, i 
Oroszország hónapokon keresztül úgy j mégis több Joggal álmodoznak a gaa- 
szólván teljesen uralta az európai ga- őák, mint akár néhány héttel ezelőtt, 
bonapiacot, végül le azonban a szov-

t he rotor, ceuld nőt euccosd te the
irzódóeek aláírásával közli. Az első korszak a bók. 

tat követő ele* években úgyszólván még a magyar, vagy 
4 asm ejthette ki az ember: minden a békeszerződések 
k Jegyében állt. Ez az első időszak befejeződött 1*27 ju- 
c the reme -Hungary’s Placc in the Sun" cimü cikke me;.

ez évben Plcture Butte telepen .ba nak lehetne tokit 
dődött meg e az 1 
központi hatalom 
ée a győztes halai 
nius 21-én, amidéi 
jelent.

throne.
nyál vásárolt magának megtakarított
pénzecekéjóből, hegy köt munkán*I-

lyi megegyező Időszak ISO millió bű
nt becslés

küli fiát la alkalmazhassa. Az IfjabbBt. Emery, “Prlnce ef Hungary".
shejlával szemben, vli 
rint még mintegy 30 millió buehel bu 
za várja a farmokon az egy delláree 
árfolyamot, amiről mostanában talán

Gönczy Lajee a szénmérést végezte.
míg Géza az aknában közlekedő calt- 
ték felvenóezerkezetét kezelte. Ez 
utóbbinak a drótkötél-orsója okozta

«H« Hungárián szint 
Ametica'a pst" >n szint and thvt Amu
riét »Mn lite-riiy ne mars na*. S

bőén chősin
méee után a Nagymagyarország felé vezető tövises ut 

második szakaszához érkeztünk. A revízió kérdését most már nyíltan lehe
tett tárgyalni e ütemesek Írók ás publicisták, hanem államférfiak pl. Mussoli
ni. Berak etb. is ktilyoe nyilatkozatokat tettek Magyarország Ulpraállltása 
érdekében. Sót fajié la írók ás államférfiak is elismerték a békekötésből ere- 

aneágek orvoslásának szükségességét A kérdés nyílt tárgya'áta 
onfersnc.ékon vagy kormányközi összejöveteleken azonban még

E cikk

Múlt hétfőn reggel aa Ifjabb Oőn- 
cay Lajosnak a váróéban akadt dolga 
a így édesapja egy másik bányásszal 
dolgozott a vájósban. Géza pedig 
fennmaradt a felszínen, hegy a felvo-

Many fancíful demvatiene ef the 
America ha ve been advanced in

nemzetközi ksre e# bút ene oplnlon, that the

BEISMERTE TETTÉT 
A BIA-TORBÁGYI MERÉNYLŐ

látegÉÍSaa azonban végre megérlelte azt az időpontot, amlt'őn a 
revízió kőrdódb ngípceak hivatkozás tárgyát hanem tárgyalások komoly a- 

" kedvezőnek vehető az a körülmény is, hegy Laval a ver- 
ilását URenző parlamenti kisebbség vezető tagja veit ée 
•át úgyszólván azonnal követi Grandi Amerikába érke- 
^nzióra vonatkozó nézete semmiben semmiben sem kü- 

----------—-  --------yóaek többségétől.

nőt működésbe hozza, mikor arra JeL Lavaled by the Catheile prtedt and
aéet kap. Rövid Idő alatt négy tele 
csiliét húztak lel ée már az ötödik fel

Martin WaldaaamOUsr
lapját képezi. I 
salllesi bóka rs 
hogy Laval lát

the prssent neme ef “A-

the Chrtt-
slwsys ee- TITOKZATOS SZERVEZET AL'- MATUSKA SZILVI

várgott ki a napisajtóba — Igen fölrázták az érdeklődést, úgyhogy az íz Idő- 
pent Igen alkalmas arra, hegy a revízióra a világ figyelmét felhívjuk. Az ór- 
deklődéenek első megnyilvánulási alakja a Borához érkező táviratok és leve
lek óriási száma, melyben az érdekelt magyarok, csehek, rumánok etb. üd- 
vözllk, Illetve élesen kritizálják az idahói szenátor nyilatkozatait és állás
foglalását

the Oueen Mandzsúria miatt NAPRÓL A MÁSIKRA GYÁROSSÁ MATUSKAT CSAK ÁZÉI 
HOGY ROBBANÓANYAGHOZ JUTHASSANAK?

Henrietta Mary, ef England. Careti
na efter Klng Charles II, ef England.
Leuielana efter Klng LeuM XIV, ef A kínai-Ja pán bonyodalom a- 

helyett, hogy megoldódott vol
na, még Jobban összebogozó- 
dott az elmúlt bét folyamán. A 
Népszövetség ugyan határozott 
tonnában felszólította Japánt, • a Japánok építették. Természe- 
hogy november 16-lkálg feltét
lenül ürítse ki a megszállott 
mandzsurlal tartományokat, a 
szovjet állítólagos beavatkozása 
következtében azonban Japán 
az utóbbi napokban nem volt 
hajlandó semmiféle engedékeny 
ségre, mindaddig, míg az orosz 
csapatokat vissza nem vonják 
a veszélyeztetett határról.

Habár Japán sem az Egyesült 
Államok nagykövetének, sem 
pedig , a Népszövetség megbí
zottjának nem adott határozott 
választ a kiürítést követelő jegy 
lékre, az volt az általános fel
fogás, hogy ezen kötelezettsége 
elől semmiképen sem térhet ki.
Az utóbbi napokban azonban a 
Mandzsúriát megszálló Japán 
csapatoknak menekültek hírül 
hozták, hogy 20-30 ezer ember
ből álló orosz hadsereg várja a 
Japánok kivonulását, hogy az
után birtokába vehesse a kérdé- 

ter öleteket.

A helyzet megértéséhez tud
nunk kell. hogy inig az oroszok 
kezelik az észak-mandzsurlai va

Kereken egy hónapra a hla-' 
torbágyi vasut-robbantás elkö
vetése után Mattiska Szilvesz
ter, a csantavéri születésű ke
reskedő a bécsi rendőrségen b? 
Ismerte tettét és az októbervé- 
gl európai napilapok már köz
ük is a világraszóló bűnügy 
részleteit. Bár egyldeig vélet
len kisiklásnak szerették volna

Emlékezetes, hogy a torbágyi 
merényletet követő napon több 
bécsi lapban olyan híradások Je 
leniek meg, hogy a torbágyi sze 
rencsétlenség nem robbantásos 
merénylet, hanem vonatkislklás 
következtében történt. Mint u- 
tólag kiderült, ezeket a félreve
zetésre szánt cikkeket minden
egyes lapnak Matuska Szilvesz
ter küldte be, akinek neve a tu-

Frpnce. And le thle wmy America 
teeh Ita ertgln front the Chrletlan na-

A világáéjtó vezet* szervezetei határozottan a revízió mellett 
Lord Rethermere lapjai, W.R. Hearat lapjai. Lord Beaverbiegk lapjai, az 
egész elázz, német, osztrák, skandináv, bolgár, tőrök, finn apa nyel holland ás 
teriréezeteeen a ír agyar sajtó. Franciaországban többek közt a La Croix.
A francia irodalmi nagyaágok közül Anatole Francé, Romain Rolland, Fabre-1 
Luca, Joan de Bonnofon, Jean Járomé Tharaud etb. Egyetemi hírességek 
közül: Dupuia, Gldel, Guy de Lapradelle stb.

A csehek és rumánok a mostani helyzetet rendszerint két okkal indo
kolják: 1.) Ha vannak la most igazságtalanságok, azokat helyben kell hagy
ni, mivel a régi időben a magyar uralom alatt még több (7) igazságtalanság 
történt (a cél igazságot és békét teremteni, függetlenül attól, hogy azelőtt 
milyen vett a helyzet) 2.) a régi határok visszaállításával három és félmillió 
magyar visszajutna ugyan Magyarországhoz, de ugyanekkor kétmillió hét-1 kük félrevezetni a közvéle- van feltüntetve, mint aki a ka-

ma- niényt, a véletlen úgy hozta ma tasztrótát szerencsésen úszta 
gával, hogy éppen a szocialista meg.
Bécs rendőrsége és nem a bu
dapesti hatóságok tartóztatták 
le a merénylőt. Miután minden 
Jel arra vall. hogy egy nemzet
közi bűnszövetkezet utasításá
ra követte el rém tettét a lelket
len emberi szörnyeteg, olvasóin 
kát is bizonyára érdekelni fog
ja a nyomozás menete.

mm ef Veepucel and nőt ef hle faml- ik:
sutvonalat, az úgynevezett Tao- 
nan-Tsitsikar vasutat teljesen

Ty lf the ncurfy dlacoverod centinent
had bee* nemed in the ISth century
efter Ke reál dleeeyerer Celumbue, It
weuld heve reeelved the neme Bt. lesen eszerint mindkét ország 

érdekelve van Mandzsúriában. 
A japánok azonban rájöttek ar
ra, hogy állítólag az oroszok 
nemcsak hadiszerekkel látták 
el a Japán lakosságot megtáma
dó kínai bandákat, hanem ma
gát a kínai hadsereget is orosz 
altisztek képezik ki.

Ma még nehéz volna tiszta 
képet alkotni a helyzetről, kü
lönösen miután Sarakban he
lyettes orosz külügyi népbiztos 
kereken tagadja a japánok ál
tal emelt vádakat. Mindeneset
re elmérgesltl a helyzetet, hogy 
Mandzsúriában teljes a fejetlen
ség és abban a percben, amikor 
a japánok kiteszik a lábukat, a 
fosztogató és gyilkoló bandák 
lesznek ismét uirá az egész or
szágban. A Népszövetség béke
apostolait tehát alaposan pró
bára teszi ez a fogas ázsiai kér
dés, mely könnyen lángba borít
hatja a távol keleti államokat.

Cbrietephcr er Chrlatophorla, and

The ChridUan name ef Veapucci
waa Amurt ga, er le Latin Amerlcue.
Bet whe wea that Mint 7 Nohody elee minősíteni a gaztettet azok, a- 

kiknek — úgy látszik — érde-than St. Emery, the Rrince e# Hun
dósitásban Is szerepelt, s úgygary. The name Amerlge le etilt le

eee le Hely. Ita French and Eeglleh 
eguivalenta ere Emery. Therd la ne azixnyelcvanezer rumén, négyszázezer szerb (semmi cseh) stb. jutna 

gyár fennhatóság illetve zsarnokság alá. Pedig ha 
•olt határokat meghúznák, az elszakított magyarság zöme visszakerülne az 
anyaországhoz anélkül, hegy rumánekat vagy szerbeket “magyar zsarnok
ság” alá kellene vetni

Az angol nyelvet beszélő országok valamennyijében a vezető férfiak 
ma már kétségtelenül megállapították, hogy országaik egyetlen érdeke az, 
hegy Európában béke áe rend legyen. Azt is megállapították, hegy e béké
nek egyedüli akadálya a a gazdasági vllágkrizianek főoka: a közép és kelet 
európai tarthatatlan állapotok. E tarthatatlan állapotok revíziója tehát ez 
angol nyelvet beszóló népek életkérdése is. Most kell tehát minden kanadai 
honfitársunk s minden angolul beszélő ember figyelmét felhívnunk arra, 
Itjtgy a revízió kérdését tanulmányozza a annak mielőbbi végrehajtása érdé- 
kőben minden lehetőt megtegyen.

other Bt. Emery beeldee the Rrince Rothermere által Java-
ef Hungary. Tharafere H le piáin Hat napon át vallatták már a 

bécsK rejidőrfónökségen Matus
ka Szilvesztert, kit a magyar- 
országi nyomozás a torbágyi 
merénylet elkövetésével gyanú
sított. A budapesti rendőrség 
állhatatosan kitartott gyanúja 
mellett és a széleskörű nyomo- 

Folytatás az 6-lk oldalén

ef Bt. Emery. Since ewr cen
tiem Veepucci’atinent toek Ha 

Chrletlan neme, It le eertaln that A- 
mertca mosna Itterally nethlng elae 
than St. Emery*s Und. The Catheile 
prteet Waldseemütler accerdlngly 

centi nent in 1SG7 undor
the spéciéi patrenage ef the Hungá
rián Mint.

Vet we hava a hetter ezplanatien
ef the Carmen name EmmerUh er eee
Emery. Bt. Emery*s methar waa the

LEGÚJABB HÍREKO A hamlltoni magyar református egyház Ugjai kérésére a vezetőség 
sürgönyt adott fel a Washingtonban látogató Pierre Laval francia köztárs a- 
sági miniszterelnöknekHenry. Emmerich le bút enether

alábbi szöveggel: “Ismerve az igazság felé hajló 
szivét, legyen szabad figyelmeztetnünk, hegy az önrendelkezési jognak Kö- 
Zépeurépz népeire való kiterjesztése nagyban elősegítené a világ bókáját és 
jólátót • egyben könnyítene ezen nemzetek lelkén, melyek felelések a trla- 
riení békeszerződés keresztülhajtásáért "

Érdekes, hogy a “Hantilton Héráid" amely készséggel közölte a fent 
idézett sürgönyt, aznapi vezércikkében a leghatározottabb hangon követeli 
e békeszerződések revízióját, mondván, hegy a világ-béke érdekében folyta- 

; $ett küzdelemben addig nem lesznek eredmények, míg a Jelenlegi nagy bejek 
forrását. Középeurépa égető kérdőéért rendezni nem hajlandók az érdekelt 
felek.

St. TIZENHÁROM EURÓPAI NEMZET, ez elsők között Magyarország, to
vábbá Albánia, Ausztrália, Csehszlovákia, Egyptem, Franciaország, Hollandia 
Japán, Latvia Luxemburg Oroszország ée Ujzeeland követték az Egyesült Al 
temek példáját áe a Népszövetségnek ekt. 31-ón küldött Jegyzékükben ki
mondották, hegy egy álló esztendeig tartózkodni fognak e hadlazerek gyér-

Emery reeelved there#ere his
In kener ef hle uncia. Bt. Henry II.

America eme elee piacod In 1S07
Bér the patrenage ef Bt. Henry. Hatszázezer magyar van az 

Egyesültekben
tárnától. Német- óe Olaszország csatlakozása küszöbön áll.

Bcbelare ka ve turném fér the lset MOLNÁR FERENC “LILIOM" cimü színmüvével nyitotta meg a to
rontói Mart Houee színház ez Idei előadásának serét. A torontói nagy angolfeur bún árad years that America

in bnner efHa praud lapok őszinte elismeréssel Írnak nemcsak a szereplők nagyszerű Játékáról,
hanem a magyar szerzőről Is, aki Ilyen nagyszerű alkalmat adett a színpadi 
jellem-alakrtáara.

Végre nyilván osságra kerül
tek u 1830-1 amerikai népszám 
lálAsl adatok legfontosabb pont 
jal. A legutóbbi népszámlálás 
12 millió négert, 1,500.000 mexl 
cóét 332 eser Indiánt és mintegy 
250 eser ázsiait ötéi fel. A fe
hér faj összesen 90 százalékot

CROWERS NAGYGYŰLÉSE j gOkoEJm

A népszámlálás napján az E- 
gyt*sült Államok összlakossága 
122,776,086 egyént jegyzett fel. 
Ebből 88.7 fehér. A fehér faj 
csoportjából 64 százalék benn
szülött, a többi Idegen szárma
zású. Az idegenszületésüek kö
zött a németek vannak a leg
nagyobb számban képviselve. 
1930-ban összesen 6,870,000 né
met eredetű, illetőleg németor- 

A háború előtt Amerika Iga- szágl születésű egyén tartóik o- 
zi Mekkája vott a beözönlő en- dott az Egyesültekben. Ezeket 
rópal bevándorlóknak. A be- követik az olaszok 4,546,875 lé

lekkel. A legutóbbi népszámlá- 
amelyek 110 év alatt 49 milMó Iád adatok szerint 590,766 ma- 
Megeaszütetésfl egyént Öleltek gyár lakik az egyesült Államok 

bevándor- bán. ebből 274,450 óhazai szü-

Ceah türelem! -Az léten malmai Izmán őrölnek" ... de őrölnek!
SZÁZ REGINAI NINCSTELEN munkanélküli kérte a hatóságokét arra.Bt. Emery. Tbreugk a

hegy deportálják éket miután nem tudnak miből megélni. A véred! *r-é—
megbízására lalfeor polgármeeter minden lehetőt elkövetett a birodalmi ken 
mánynál a válságos helyzetbe került emberek hazaküldése érdekében, 
ben mindeddig nem tok sikerrel.

MUNKÁSTÁBOROKAT 
NYITNAK ALBERTABAN

TEUES NAPFOGYATKOZÁS 
LESZ OUEBECBEN

Az albertal tartományi kor-l A Canadian Press jelenti 
mány a közelmúltban értesítést Montrealból. hogy jövő évi au
kapott Ottawából, mely sze- gusztus 31. -én egy száz mérföl- 
rint a birodalmi államkincstár des földterületen teljes napfo- 
hajtondó mindenegyes munka- gyatkozást észlelhetnek Quebec 
nélküli után 50 centet fizetni lakósal. A különleges természe- 
naponként fékévé, ha ezeket 
mnnkáatábonoMhan foglalkoz
tatják útépítéssel, erdőirtással, 
avagy más hasznos vállalkozás 
sál kapcsolatban. Mr szerint a 
munkásoknak
dollár és 60 centet fizetnének.

MBREGMENTESITETTE A MOTORGAZA KÁT szenzációé találmá
nyával egy Gordon Marsh nevű torontói szerelő. A teljesen automatikusan

mattan hidrogén óe nitrogén keverékké alakul át. A találmány bevezetése
többezer emberéletet fog megmenteni évente.

A SZOVJET 14O000 LUXUOAUTOMOBILT hoz ferg.len.be évente.Cal
miután november 1-án végezték be az építőéi munkálatokat a Nlzanlj-Novgo- 
red melletti "Feró" automobilgyárban, melyet a detroiti autómágnás terveia három ti jelenségben egy és fél percig 

gyönyörködhetnek az érdeklő
dők, míg utána teljes 22 eszten
deig nem lesz teljes napfogyat
kozás Kanadában. A legutolsó 
napfogyatkozást 1926 Január hó 
24.-én észlelték Ontarlóban, kft 
Ionosén a Niagara-félszigeten.

hogy szerint szereltek fel amerikai gépekkel. Tekintettel arra. hegy a Ferddal 
értelmében Oroszoroszig határain klvOl nem értékesíthetikGrata Growero nevű kötött

a gyártmányokat, a szakértők nem tudják álgondéiul, begy mit fog csinálni
»

. A
MAGYAR KOMMUNISTÁT TARTOZTATOTT In a torontó' rendőrségfd. R

egy aa ukrán hallban történt bMsfyóiag — Jelenti a -Canadian Press*lás létig*. 316.318 pedig benaes*- távirati iroda. A sajté képviselőinek sikerült • létertezlatett magyar st-lőtt amerikai. vöt megtudni, miután a rendőrség azt titokban tartatta.
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